ACAG0301-15752450-T Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation ACAG0301-15752450-T Abracon Corporation Fournisseur Distributeur Abracon Corporation
Abracon Corporation
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE ACAG0301-15752450-T
FABRICANT Abracon Corporation
LA DESCRIPTION RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 69168 pcs
FICHE TECHNIQUE
ROS -
LA RÉSILIATION Solder
SÉRIES -
EMBALLAGE Original-Reel®
AUTRES NOMS 535-14485-6
NOMBRE DE BANDES 2
TYPE DE MONTAGE Surface Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECTION CONTRE LA PÉNÉTRATION -
HAUTEUR (MAX) 0.047" (1.20mm)
GROUPE DE FRÉQUENCE UHF (1 GHz ~ 2 GHz), UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FRÉQUENCE (CENTRE / BANDE) 1.575GHz, 2.4GHz
CARACTÉRISTIQUES -
DESCRIPTION DÉTAILLÉE 1.575GHz, 2.4GHz Chip RF Antenna Solder Surface Mount
TYPE D'ANTENNE Chip
ACAG0301-15752450-T
Numéro d'article: ACAG0301-15752450-T
Fabricant / marque: Abracon Corporation
Description du produit RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 69168 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG0301-15752450-T.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de ACAG0301-15752450-T
ACAG0301-15752450-T.pdf
Tags associés
Produits connexes
ACAG1204-433-T
Fabricants:  Abracon Corporation
La description:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  83202 pcs
RFQ
ACA50DRYH-S13
Fabricants:  Sullins Connector Solutions
La description:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
En stock:  2515 pcs
RFQ
ACAG0201-2450-T
Fabricants:  Abracon Corporation
La description:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  131976 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
Fabricants:  Abracon Corporation
La description:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  312195 pcs
RFQ
ACA50DRSN-S288
Fabricants:  Sullins Connector Solutions
La description:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
En stock:  6139 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
Fabricants:  Abracon Corporation
La description:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  169277 pcs
RFQ
ACAG0801-2450-T
Fabricants:  Abracon Corporation
La description:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  324885 pcs
RFQ
ACA50DRST-S288
Fabricants:  Sullins Connector Solutions
La description:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
En stock:  5267 pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
Fabricants:  Abracon Corporation
La description:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  113264 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
Fabricants:  Abracon Corporation
La description:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
En stock:  47716 pcs
RFQ
ACAB06E20-16SBF80A176F42A232
Fabricants:  Amphenol Industrial
La description:  ACB 9C 2#12 7#16 SKT PLUG
En stock:  1418 pcs
RFQ
ACAG1204-915-T
Fabricants:  Abracon Corporation
La description:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  104436 pcs
RFQ